
Zarządzenie Nr 103 / 2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności oraz powołania Zespołu do Spraw 

Dostępności w Gminie i Mieście Odolanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. Wyznacza się Pana Michała Hołysza – inspektora w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów na 

Koordynatora do Spraw Dostępności w Gminie i Mieście Odolanów. 

2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności zakres zadań określony w art. 14 ust. 2 ustawy z 

dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1062). 

§ 2. 1. Powołuje się działający pod przewodnictwem Koordynatora do Spraw Dostępności Zespół do 

Spraw Dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno - komunikacyjnej w składzie: 

1) Waldemar Sacher – inspektor  w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów, 

2)  Marcin Stryjak – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych, 

3) Adam Budzik – informatyk w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów, 

2. Zadaniem Zespołu jest dokonanie oceny spełniania przez Gminę wymagań wynikających z ustawy z 

dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1062), analiza potrzeb, przedstawianie propozycji koniecznych do dokonania zmian w zakresie 

funkcjonowania i dostosowania Gminy do wymagań ustawowych oraz monitorowanie wdrażania 

przyjętych rozwiązań w życie. 

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby niebędące jego członkami 

zaproszone przez Koordynatora do spraw dostępności. 

4. Z posiedzenia Zespołu osoba wyznaczona przez Koordynatora do spraw dostępności spośród 

członków Zespołu sporządza protokół. 

§3. Koordynator  wraz z Zespołem sporządza raport o stanie zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

§4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu oraz Dyrektorów i Kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy i Miasta Odolanów do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie 

realizacji jego zadań. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do Spraw Dostępności. 

§6. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 


